бюджетное дошкольное образовательное учреждение города Омска

“Детский сад № 12 общеразвивающего вида”

г. Омск

ПРИКАЗ

30 августа  2023 г.                                                                                     № - 70

О комплектовании.

 В связи с началом  нового 2023-2024 учебного года

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить списочный состав БДОУ на 01 сентября 2023 г.

 Количество детей в детском саду –   374 воспитанников.

а) группа раннего возраста – 1 группа, всего 21 воспитанник,

б) 1 младшая группа – 3 группы, всего 59 воспитанников.

б) садовые группы – 13 групп, всего 294 воспитанников.

2. Из общего количества групп - 17 групп с 12-ти часовым пребыванием

детей.

Заведующий                                     И.В. Филиппова

		2023-11-01T16:06:32+0600
	Филиппова Ирина Валерьевна